

Årsredovisning

för

Slippy Media AB

Org.nr. 559087-3955

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Daniel Norin, Styrelseledamot

2025-06-24

Styrelsen för Slippy Media AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver annonsförmedling av både tryckta och digitala annonser, samt därmed förknippad verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 547	2 360	1 005	1 000
Resultat efter finansiella poster	1 199	1 986	1 530	867
Soliditet (%)	89,35	82,44	85,10	87,53

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat väsentligt med anledning av att dess största konsultavtal minskat i omfattning.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning (kr): Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster (kr): Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%): Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 960 215	1 177 033	3 187 249
Utdelning	0	-300 000	0	-300 000
Balanseras i ny räkning	0	1 177 033	-1 177 033	0
Årets resultat	0	0	701 902	701 902
Belopp vid årets utgång	50 000	2 837 249	701 902	3 589 150

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 837 249
Årets resultat	701 902
Summa	3 539 150

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	800 000
Balanseras i ny räkning	2 739 150
Summa	3 539 150

Kommentar till dispositioner

Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap. 3 § 2 st. (försiktighetsregeln). Likviditeten i bolaget bedöms kunna upprätthållas på en likaledes betryggande nivå.

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 546 785	2 360 473
Övriga rörelseintäkter		1 719	839
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 548 504	2 361 312
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 000	0
Övriga externa kostnader		-346 771	-353 009
Personalkostnader	2	-16 860	-19 656
Övriga rörelsekostnader		-3 361	-3 197
Summa rörelsekostnader		-372 992	-375 861
Rörelseresultat		1 175 512	1 985 451
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		23 257	137
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	56
Summa finansiella poster		23 257	193
Resultat efter finansiella poster		1 198 769	1 985 644
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-307 088	-499 760
Summa bokslutsdispositioner		-307 088	-499 760
Resultat före skatt		891 681	1 485 884
Skatter			
Skatt på årets resultat		-189 779	-308 851
Årets resultat		701 902	1 177 033

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	24 500	24 500
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	600 000	600 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		624 500	624 500
Summa anläggningstillgångar		624 500	624 500
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		93 750	412 825
Övriga fordringar		1 000	2 308
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		30 728	60 160
Summa kortfristiga fordringar		125 478	475 293
Kassa och bank			
Kassa och bank		4 377 663	3 674 062
Summa kassa och bank		4 377 663	3 674 062
Summa omsättningstillgångar		4 503 141	4 149 355
SUMMA TILLGÅNGAR		5 127 641	4 773 855

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 837 249	1 960 215
Årets resultat		701 902	1 177 033
Summa fritt eget kapital		3 539 150	3 137 249
Summa eget kapital		3 589 150	3 187 249
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 249 594	942 506
Summa obeskattade reserver		1 249 594	942 506
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 325	16 307
Skatteskulder		218 973	175 102
Övriga skulder		60 909	142 691
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 690	310 000
Summa kortfristiga skulder		288 897	644 100
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 127 641	4 773 855

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 – Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	24 500	24 500
Utgående anskaffningsvärden	24 500	24 500
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	24 500	24 500

Not 4 – Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	600 000	600 000
Utgående anskaffningsvärden	600 000	600 000
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	600 000	600 000

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Daniel Norin

2025-06-23

Styrelseledamot